

R5109102013

Lyreco CE, SE  
Na Pántoch 18  
831 06 Bratislava  
IČO : 35 958 120 IČ DPH : SK2022076947  
9000024767/7300 ING SLOVAKIA  
IBAN : SK2673000000009000024767

Adresa dodania  
**Obec Trakovice  
Trakovice 38  
SK-919 33 TRAKOVICE**

Telefón : 0800 10 14 14 Fax : 0800 10 47 47  
Číslo 80632493 IČO: 313092  
zákazníka IČ DPH: SK2021268172  
**Faktúra číslo 2380125572** Strana 1  
Zástupca 80380307 Adriana Horváthová  
Dátum Dátum  
vyhotovenia 30/09/2013 splatnosti 14/10/2013

Fakturačná adresa  
**Obec Trakovice  
Trakovice 38  
SK-919 33 TRAKOVICE**

Poznámka  
zákazníka

80632493 / 80380307 Adriana Horváthová  
**Obec Trakovice  
Trakovice 38  
SK-919 33 TRAKOVICE**

3570061693006-122

Číslo výrobku	Množstvo	Popis	Cena za jednotk bez DPH	DPH %	Suma bez DPH
Dodávka 1011157427		Dátum dodania: 11/09/2013			130,02
Obj. č. 11384748		od Tolarovič Vaše referencie :		Suma :	
2.797.095	2	PK50 KRPA OBÁLKA SAMOLEP C6 114X162	1,28	20,00%	2,56
3.575.209	2	BX50 KRPA OBÁLKA S DORUČ B6 DOPORUČ BIE	4,80	20,00%	9,60
338.609	2	TESA PP BALIACA PÁSKA 50X66 TRANSP	1,65	20,00%	3,30
5.019.703	10	BX1000 LYRECO NÁBOJE N010	0,28	20,00%	2,80
1.854.564	4	HERLITZ BLOK LINAJKOVÝ A4/50	0,94	20,00%	3,76
3.568.273	4	HERLITZ 544 ŠKOLSKÝ ZOŠIT A5 40S LINAJ	0,31	20,00%	1,24
103.596	6	LYRECO REPO BLOČKY 76X76 ŽLT	0,22	20,00%	1,32
2.818.475	3	LYRECO PAPIER INDEX 4 FARBMIX 20X38	0,51	20,00%	1,53
564.656	4	LYRECO POGUM KLIK GUL. PERO MOD	0,53	20,00%	2,12
3.112.039	4	PENTEL ENERGEL KLIKACIE GEL PERO 0,7 MOD	2,89	20,00%	11,56
462.882	4	PILOT G1 ÚCHP GEL PERO 0.5 MOD	1,65	20,00%	6,60
3.770.248	4	LYRECO KOREKČNÁ PÁSKA BOČ PL 4,2MMX8,5M	0,68	20,00%	2,72
317.868	4	BX100 LYRECO DIER.OBAL 80MI A4	5,35	20,00%	21,40
5.938.481	1	PK5 PREMIUM EXP EUROOBAL BEZ KL.A4 180MI	7,92	20,00%	7,92
2.716.507	20	HITOFF RÝCHVIAZ KART A4 SMOD	0,60	20,00%	12,00
2.717.385	20	HITOFF RÝCHVIAZ KART A4 ŽLT	0,60	20,00%	12,00
147.531	10	LYRECO PÁK ZARAĎ A4 80MM ŽLT	1,23	20,00%	12,30
6.467.321	1	VARIO COLLANA DIÁR DENNÝ A5	4,29	20,00%	4,29
123.094	10	PRITT TYČINK.LEPIDLO 20G	1,10	20,00%	11,00

OBEZNÝ ÚRAD  
TRAKOVICE  
dňa 03.10.2013  
s splat. 27G

\*\*\* V prípade akýchkoľvek otázok volajte prosím naše Zákaznícke oddelenie \*\*\*

Celkom bez DPH 130,02  
DPH celkom 26,00

DPH kód %	1	20,00
Suma k úhrade bez DPH		130,02
Doprava		
Suma DPH		26,00

**K úhrade s DPH  
EUR 156,02**